

Hornsyld Bilcenter ApS

Hornsyld Industrivej 1
8783 Hornsyld

CVR-nr. 33577192

Årsrapport for 2019

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31/1 2020



Dirigent

Medlem af



Kreston er et samarbejde mellem
uafhængige statsautoriserede revisorer

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Hornsyld Bilcenter ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Hornsyld Bilcenter ApS Hornsyld Industrivej 1 8783 Hornsyld
Telefon	75687611
E-mail	info@75687611.dk
CVR-nr.	33577192
Stiftelsesdato	15. marts 2011
Hjemsted	Hedensted
Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Mads Henrik Hansen, Direktør
Revisor	Revisionsfirmaet Rathmann & Mortensen Godkendt Revisionsanpartsselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	27521975

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter bilhandel og reparationer, samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. 791.432, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 3.097.397, og en egenkapital på kr. 1.338.495.

Årets resultat er meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en fortsat positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		2.842.245	2.817.981
Personaleomkostninger	1	-1.675.535	-1.599.725
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-120.482	-121.853
Driftsresultat		1.046.228	1.096.403
Andre finansielle indtægter		2.858	0
Finansielle omkostninger		-34.222	-76.776
Resultat før skat		1.014.864	1.019.627
Skat af årets resultat	2	-223.432	-227.561
Årets resultat		791.432	792.066
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		325.000	325.000
Overført resultat		466.432	467.066
Resultatdisponering		791.432	792.066

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		995.139	1.078.666
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		42.014	78.969
Materielle anlægsaktiver		1.037.153	1.157.635
Andre værdipapirer og kapitalandele		37.068	56.755
Finansielle anlægsaktiver		37.068	56.755
Anlægsaktiver		1.074.221	1.214.390
Råvarer og hjælpematerialer		151.450	81.242
Fremstillede varer og handelsvarer		1.352.900	591.500
Varebeholdninger		1.504.350	672.742
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		143.304	251.509
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		84.247	219.480
Andre tilgodehavender		39.000	0
Tilgodehavender		266.551	470.989
Likvide beholdninger		252.275	356.812
Omsætningsaktiver		2.023.176	1.500.543
Aktiver		3.097.397	2.714.933

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		933.495	467.066
Udbytte for regnskabsåret		325.000	325.000
Egenkapital		1.338.495	872.066
Hensættelser til udskudt skat		134.640	149.512
Hensatte forpligtelser		134.640	149.512
Gæld til kreditinstitutter		893.306	944.846
Langfristede gældsforpligtelser	3	893.306	944.846
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		52.000	52.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		156.625	128.652
Selskabsskat		238.304	234.740
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		284.027	333.117
Kortfristede gældsforpligtelser		730.956	748.509
Gældsforpligtelser		1.624.262	1.693.355
Passiver		3.097.397	2.714.933
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Hornsyld Bilcenter ApS

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	467.063	325.000	872.063
Udbytte			325.000	325.000
Betalt udbytte			-325.000	-325.000
Årets resultat	0	466.432	0	466.432
Egenkapital 31. december 2019	80.000	933.495	325.000	1.338.495

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
Lønninger	1.457.885	1.424.845
Pensioner	58.186	51.762
Andre omkostninger til social sikring	37.077	37.788
Andre personaleomkostninger	122.387	85.330
	<u>1.675.535</u>	<u>1.599.725</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>4</u>	<u>4</u>

2. Skat af årets resultat

	2019	2018
Skat af årets resultat	238.304	234.740
Udskudt skat af årets resultat	-14.872	-7.179
	<u>223.432</u>	<u>227.561</u>

3. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	893.306	52.000	633.000
	<u>893.306</u>	<u>52.000</u>	<u>633.000</u>

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er i ejendommen Hornsyld Industrivej 1 realkreditpantebrev t.kr. 1.047 til Nykredit Realkredit A/S.

Der er udstedt ejerpantebrev t.kr. 500 til sikkerhed for mellemværende med Nykredit Bank A/S.